令 和 ７年 ４月 ８日

 保護者様

大田区立志茂田中学校

校 長   青 海  正

新年度保護者会のお知らせ

 春暖の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、新年度保護者会を下記のとおり実施いたします。御多用中とは存じますが、御出席いただきます

ようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年４月１１日（金） 14：30～

２ 場 所  本校 体育館及び各教室等

（１） 第２昇降口が入口となります。

受付は体育館入り口に設置予定です。（14：00～）

（２） 下足入れと上履きをご持参いただき、お履きものは自席にお持ちください。

３ 対 象  全校の保護者の皆様

４ 内 容  全体会

（１） 校長あいさつ

（２） 教育課程について

（３） 進路指導について

（４） 生活指導について

（５） 教職員紹介

（６） 質疑応答、その他

         学年・学級保護者会

（１）  学年経営方針、令和７年度の予定等

（２）  各教員より

（３）  その他

５ 出欠の確認について

   ４月 10日（木）までに、下記の URLまたはQRコードから回答をお願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZbles9Gbc85UFco0BXmbXYTGzL99vUScNaL2

a1_ky0ObeIA/viewform?usp=header

［お問合せ先］

副校長    宮 澤  慎 二

電 話  03-3732-9318